МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОЮГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

МКУ АДМНИСТРАЦИЯ НОВОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.10.2012                                                                                       № 38
О снятии  граждан   с учета,

в качестве нуждающихся в жилых

 помещениях
             На основании  ч.1 п.3 статьи 56 Жилищного кодекса Российской Федерации и заявления гр. Гафиятулиной Алины Рамильевны
1. ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Снять с регистрационного учета  граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях

 гр. Гафиятулину Алину Рамильевну в связи   со снятием с регистрационного учета по месту жительства и   выездом в  другое муниципальное образование.

3. Ответственность за исполнение настоящего  постановления возложить на управляющую делами Администрации сельского поселения В.И.Ванчугову.

Глава Администрации:                                    О.А.Клейнфельдер